EDITAL CPSP 9/2022

CONVOCA PARA AVALIAÇÃO ESCRITA E
EXAME DE PROFICIÊNCIA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL DO
PROCESSO SELETIVO, DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
PSICOLOGIA – MESTRADO E DOUTORADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais CPSP 51, 52, 66 e
67/2021, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada a relação dos candidatos aprovados na análise documental para o

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia – Mestrado e

Doutorado, da Universidade São Francisco – USF:

I. MESTRADO

a. Ana Cristina Nadalin

b. Bárbara Gonçalves

c. Carlos Alberto Nogueira Filho

d. Delani Ferreira Modesto

e. Elaine Calixto de Oliveira

f. Esthela Sá Cunha

g. Fabiana Diniz Sepini Rodrigues Amaral

h. Fernanda Roberta Moro

i. Henrique Vazquez Gonzalez

j. Hilton Andrade de Oliveira Vieira

k. Isabelle Pereira Aprigio

l. João Antônio Pereira

m. Jociele Acedo

n. Leonardo Botinhon de Campos

o. Lidyane de Oliveira Santos

p. Mayra Marcatti

q. Mirella Guazelli Xavier

r. Nádia Maria Perego

s. Patricia de Souza Cardoso

t. Paula Cristina Bertolla

u. Rafael Moreton Alves da Rocha

v. Stela Larissa de Serpa Carneiro

w. Thais Lima Farah

x. Thalia Silveira Zanelato

II. DOUTORADO

a. Alexandra Milletny Olivares de Viana

b. Aline Giovana Sarti

c. Camila Grillo Santos

d. Debora Ornellas de Almeida

e. Luciana Martins de Souza Caselato Guimarães

f. Patricia Teixeira Santos

g. Ricardo Luiz Castro de Mesquita

h. Talita Meireles Flores

§ 1.º Ficam os candidatos acima convocados para a realização da avaliação escrita no dia 9 de

fevereiro de 2022, às 9h, via videoconferência no Google Meet pelo link: meet.google.com/eex-fubg-

bqj, com duração de 3 horas.

§ 2.º Os candidatos também estão convocados para a realização do exame de proficiência a ser

realizado no dia 9 de fevereiro de 2022, às 14h, via videoconferência no Google Meet pelo link:

meet.google.com/nmq-hnii-jzo, com duração de 3 horas.

§ 3.º Os candidatos devem permanecer com as câmeras abertas durante todo o período de

realização das provas e não serão aceitos os formulários enviados fora do período determinado.

Art. 2.º No dia 11 de fevereiro de 2022 será publicado no site https://www.usf.edu.br/ppg/, no menu

Processo Seletivo, os resultados da avaliação escrita e do exame de proficiência e o link para as

entrevistas.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 7 de fevereiro de 2022.

Nelson Hauck Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

	E D I T A L

		2022-02-08T19:15:00+0000